[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ

Муниципального образования Виллозское сельское поселение

Муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № __5___

17 января  2011 год                                                                                                д. Виллози

О ликвидации муниципального

Учреждения культуры клубного

Типа «Дом культуры д. Малое Карлино

Ломоносовского района»

и создании ликвидационной комиссии

В соответствии со статьями 61, 62  Гражданского кодекса Российской Федерации, Положением о местной администрации Виллозского сельского поселения, Уставом муниципального учреждения культуры клубного типа «Дом культуры деревни Малое Карлино Ломоносовского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Ликвидировать Муниципальное учреждение культуры клубного типа «Дом культуры д. Малое Карлино Ломоносовского района».

2. Создать ликвидационную комиссию в составе:
Председатель комиссии: - главный специалист – юрист местной администрации Соболева Татьяна Анатольевна;

 Члены комиссии: начальник организационно-технического отдела местной администрации – Рогачёв Сергей Владимирович;

Специалист первой категории местной администрации – Филиппова Вероника Александровна.

3. Комиссии, в установленный законом срок провести все организационно-технические мероприятия по ликвидации Муниципального учреждения культуры клубного типа «Дом культуры д. Малое Карлино Ломоносовского района», предусмотренные ст. 61, 62 Гражданского кодекса Российской Федерации.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы

Местной администрации Виллозского СП _____________________ В.В. Козырев